共同漁業免許申請書

令和 年 月 日

茨城県知事 大井川 和彦 殿

住 所

 氏 名 ○○○漁業協同組合

    代表理事組合長 ○○ ○○

 令和５年３月９日付け茨城県告示第 253 号によって公示された方法により公表され

た茨共第○○号に係る漁業の免許を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

添付する関係書類

  １ 定款                          （各）１通

  ２ 登記事項証明書（登記簿謄本）              （各）１通

  ３ 事業計画書（又は漁業生産力の発展に係る計画）      （各）１通

  ４ 漁業法第 72 条第２項第２号に該当する者であることを証する書面  １通

  ５ 総会議事録抄本（又は謄本）               （各）１通

  ６ 組合員名簿                       （各）１通

（以下、共有免許の場合）

  ７ 代表者選定届（理由書添付）                  １通